紫金县人民政府关于印发紫金县政府投资

县属非经营性项目建设管理办法的通知

ZFG-2025-003

紫府〔2025〕37 号

各镇人民政府，县府直属各单位：

现将《紫金县政府投资县属非经营性项目建设管理办法》印发给

你们，请认真贯彻执行。执行过程中遇到的问题，请径向县住房和城

乡建设局反映。

附件：紫金县政府投资县属非经营性项目建设管理办法.docx（此

略，详情请登录河源市人民政府门户网站 www.heyuan.gov.cn 政府公报栏目查

阅）

紫金县人民政府

2025 年 4月 15 日

本文件政策解读地址：http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/04/zcjd/content/post_657984.html

http://cms.heyuan.gov.cn/api/material/attachment/view/100323
http://www.heyuan.gov.cn/zwgk/zfgb/2025/04/zcjd/content/post_657984.html